i R T
:13 Etapa CKDF 2023

Qualify GUARA - DF 0,000 Km H B
SENIORES/NOVATOS 11/02/2023 08:30 ......

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:31:46

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(91) BEATRIZ
(33) PIQUET 1 41.061 +3.512 8:33:25.099
1 39.522 +2.483 8:33:31.983 2 40.042 +2.493 8:34:05.141
2 38.061 +1.022 8:34:10.044 3 38.105 +0.556 8:34:43.246
3 37.513 +0.474 8:34:47.557 4 37.701 +0.152 8:35:20.947
4 37.222 +0.183 8:35:24.779 5 37.549 8:35:58.496
5 37.236 +0.197 8:36:02.015 6 37.779 +0.230 8:36:36.275
6 37.202 +0.163 8:36:39.217 7 37.729 +0.180 8:37:14.004
7 43.800 +6.761 8:37:23.017 8 37.791 +0.242 8:37:51.795
8 37.191 +0.152 8:38:00.208 9 37.642 +0.093 8:38:29.437
9 37.150 +0.111 8:38:37.358 10 37.745 +0.196 8:39:07.182
10 37.039 8:39:14.397
(21) LUIZ FELIPE
(11) PEDRO LEAO 1 39.659 +2.105 8:33:34.287
1 39.054 +1.870 8:33:17.443 2 38.208 +0.654 8:34:12.495
2 37.935 +0.751 8:33:55.378 3 37.718 +0.164 8:34:50.213
3 37.704 +0.520 8:34:33.082 4 37.561 +0.007 8:35:27.774
4 37.196 +0.012 8:35:10.278 5 37.586 +0.032 8:36:05.360
5 37.184 8:35:47.462 6 37.554 8:36:42.914
6 3:36.534  +2:59.350 8:39:23.996 7 38.026 +0.472 8:37:20.940
8 37.621 +0.067 8:37:58.561
(16) SIDNEY LOPES 9 37.679 +0.125 8:38:36.240
1 39.405 +2.197 8:33:17.247 10 37.727 +0.173 8:39:13.967
2 37.821 +0.613 8:33:55.068
3 37.489 +0.281 8:34:32.557 (92) TINO SOARES
4 37.290 +0.082 8:35:09.847 1 41.278 +3.717 8:33:24.781
5 37.416 +0.208 8:35:47.263 2 38.731 +1.170 8:34:03.512
6 37.314 +0.106 8:36:24.577 3 38.297 +0.736 8:34:41.809
7 37.208 8:37:01.785 4 37.776 +0.215 8:35:19.585
8 37.283 +0.075 8:37:39.068 5 37.584 +0.023 8:35:57.169
9 37.404 +0.196 8:38:16.472 6 37.640 +0.079 8:36:34.809
7 37.712 +0.151 8:37:12.521
(67) DAVI MAGALHAES 8 37.599 +0.038 8:37:50.120
1 39.300 +2.040 8:33:20.794 9 37.561 8:38:27.681
2 37.995 +0.735 8:33:58.789 10 37.639 +0.078 8:39:05.320
3 37.882 +0.622 8:34:36.671
4 37.326 +0.066 8:35:13.997
5 37.480 +0.220 8:35:51.477
6 37.260 8:36:28.737
7 37.315 +0.055 8:37:06.052
8 37.362 +0.102 8:37:43.414
9 37.301 +0.041 8:38:20.715
10 37.853 +0.593 8:38:58.568
(31) GUTO
1 40.088 +2.730 8:33:44.585
2 38.323 +0.965 8:34:22.908
3 37.588 +0.230 8:35:00.496
4 37.388 +0.030 8:35:37.884
5 37.566 +0.208 8:36:15.450
6 37.506 +0.148 8:36:52.956
7 37.379 +0.021 8:37:30.335
8 37.358 8:38:07.693
9 37.375 +0.017 8:38:45.068
(64) GERALDO SOARES
1 40.083 +2.674 8:33:44.757
2 38.362 +0.953 8:34:23.119
3 37.749 +0.340 8:35:00.868
4 37.693 +0.284 8:35:38.561
5 37.517 +0.108 8:36:16.078
6 37.423 +0.014 8:36:53.501
7 37.439 +0.030 8:37:30.940
8 37.409 8:38:08.349
9 37.515 +0.106 8:38:45.864
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